

**O B J E D N Á V K A z rámcové dohody č. OR23/0063**

**OBJEDNATEL:**

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Jana Palacha 1970  
Kladno  
27201

Banka: CNBA  
Praha

účet: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

ID DS: dz4aa73

IČ: 70885371

Výpis z registru ek.subjektů č.j.961/2004

**DODAVATEL:**

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.

Zahradní 105  
Jeneč

25261 Jeneč

Tel: [REDACTED]

Fax:

IČ: 26440709

DIČ: CZ26440709

Výpis z registru ek.subjektů:

SÍDLO ODBĚRATELE (uvádějte na faktury):  
-----

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Jana Palacha 1970  
272 01 Kladno

POŠTOVNÍ ADRESA ODBĚRATELE :  
(Adresa, na kterou zašlete faktury)

DODÁVKA NA ADRESU :

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Územní odbor Nymburk  
Tyršova 11  
28802 Nymburk

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Územní odbor Nymburk  
Tyršova 11  
28802 Nymburk

Na základě rámcové dohody objednáváme u Vás:

Pol.	Druh zboží - materiálu, služby	MJ	Množství	Kč/MJ s DPH
1	Vybavení posilovny dle přílohy		.....	.....

Předpokládaná cena s DPH celkem : **151280.30**

Potvrzenou objednávku zašlete objednavateli do pěti kalendářních dnů ode dne doručení.

PL 138/23 RE 700726458

Kontaktní pracovník [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Vyřizuje:

Datum vystavení: 13.10.23

Datum potvrzení: ..16.10.23.....



.....  
atel

.....  
objednatel

**DOMAFIT FITNESS** s. r. o.

VŠE PRO VAŠE FITNESS

252 61 JENEČ, ZAHRADNÍ 106

TEL: +420 226440709

IČ: 26440709, DIČ: CZ26440709

**Příloha č. 1 k rámcové obj. OR23.0063**

název	množství	j.cena	celkem s DPH
stroj posilovací ATX-MPX-730 Multipress	1 ks	38630,80	38630,80
kladka ATX-LTO-750-PL horní/spodní	1 ks	8990,00	8990,00
činky-sada se stojanem PRKRD3-24ST (3-24 kg - 8 párů +stojan)	1 sada	22990,80	22990,80
klec posilovací SST11 IRON LIFE	1 ks	8990,00	8990,00
sportovní podlaha 20 mm - černá - HDBL	38	981,00	37278,00
žíněnka classic 200x100x6,modrá D200M	1 ks	5418,80	5418,80
osa 2200/50mm SMOB20B Black-chrom	1 ks	5571,00	5571,00
osa biceps Black-chrom SMOP47C	1 ks	2151,00	2151,00
uzávěr na osu 50 mm LMX53	2 pár	441,05	882,10
kotouč pogumovaný 2,5 kg FW12-02-50	2	266,80	533,60
kotouč pogumovaný 5 kg FW12-05	4	542,80	2171,20
kotouč pogumovaný 10 kg FV-12-10	4	1002,18	4011,20
kotouč pogumovaný 15 kg FV12-15	2	1462,80	2925,60
kotouč pogumovaný 20 kg FW12-20	2	1830,80	3661,60
kotouč pogumovaný 25 kg FW12-25	2	2106,80	4213,60
držák ATX-MPX-730-FWK Line	1 bal	2861,00	2861,00

**Celkem: 151 280,30 Kč**

